
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12

1 1443500242 Jery Faldi 0
2 1542500499 Syarif Hidayatullah 0
3 1542501141 Nabil Munir 0
4 1742500034 Cut Thalia Amorita 0
5 1742500059 Yukiansyah 0
6 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 0
7 1742500083 Yurika Barsela Tanduk 0
8 1742500117 Abriyantho Atta Toding 0
9 1742500133 Evan Reginald Harathy 0
10 1742500141 Azalea Nadea Permata 0
11 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 0
12 1742500208 Siti Rahmah 0
13 1742500232 Nurul Istiqomah 0
14 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 0
15 1742500281 Rizky Jihadel Islam 0
16 1742500299 Fidhia Fitriananda 0
17 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 0
18 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 0
19 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 0
20 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 0
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21 1742500406 Anisya Millenia Asmara 0
22 1742500414 Fauzan Aulia Amien 0
23 1742500448 Nadia Herianisa 0
24 1742500489 Arya Gusti Fadillah 0
25 1742500505 Choirul Anam 0
26 1742500513 Aprillia Amienni 0
27 1742500539 Anggi Saputri 0
28 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 0
29 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 0
30 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 0
31 1742500620 Refika Afiina Aninnas 0
32 1742500638 Akmalu Ramadlan 0
33 1742500653 Melati Kurnia Putri 0
34 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 0
35 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani 0
36 1742500711 Yunisavira Hidayanti 0
37 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 0
38 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto 0
39 1742500794 Tri Mardianingsih 0
40 1742500802 Ahmad Fauzi 0
41 1742500828 Syahreza Malik Rizky 0
42 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 0
43 1742500885 Fahriza Azizi 0
44 1742500901 Ghoffary Hadi Ramadhan 0
45 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 0
46 1742500935 Bayu Sukma Ramadhan 0
47 1742500950 Regina Shavira 0
48 1742500976 Astri Wijayanti 0
49 1742501008 Dimas Arya Wicaksono 0
50 1742501024 Kristanto Subekti 0
51 1742501040 Fathiyah Khairani 0
52 1742501073 Almuzadid Veryal 0
53 1742501081 Aroika Khoirunnisa 0

Keterangan: 
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H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 13-09-2017 Kuliah umum

2 20-09-2017 Perkenalan dan kontrak perkuliahan

3 27-09-2017 Hakekat Manusia

4 04-10-2017 Lanjutan hakekat manusia

5 11-10-2017 karakteristik Manusia

6 18-10-2017 Karakteristik Manusia

7 01-11-2017 Presentasi persiapan kegiatan sosial

8 08-11-2017 UTS

9 15-11-2017 Kuliah Umum

10 22-11-2017 Studi Ekskursi

11 29-11-2017 Norma-norma dalam kehidupan bermasyarakat

12 06-12-2017 Prilaku manusia dan norma

13 13-12-2017 Seminar Dialog Kebangsaan

14 20-12-2017 Review
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1443500242 Jery Faldi 86 999 80 88 68 => B-
2 1542500499 Syarif Hidayatullah 79 999 85 85 67 => B-
3 1542501141 Nabil Munir 86 999 78 78 63 => C
4 1742500034 Cut Thalia Amorita 100 85 90 90 90 => A
5 1742500059 Yukiansyah 100 999 78 78 65 => B-
6 1742500067 Ellsa Putri Arvi Sasipasa 100 88 85 90 89 => A
7 1742500083 Yurika Barsela Tanduk 100 88 88 90 90 => A
8 1742500117 Abriyantho Atta Toding 93 85 80 80 82 => A-
9 1742500133 Evan Reginald Harathy 100 88 88 90 90 => A

10 1742500141 Azalea Nadea Permata 100 85 85 80 85 => A
11 1742500174 Wide Ananda Noorsyamsi 100 85 80 80 83 => A-
12 1742500208 Siti Rahmah 93 85 80 80 82 => A-
13 1742500232 Nurul Istiqomah 100 88 88 85 88 => A
14 1742500257 Regie Al Toriq Setiadi 100 85 78 78 82 => A-
15 1742500281 Rizky Jihadel Islam 100 90 80 80 84 => A-
16 1742500299 Fidhia Fitriananda 100 88 88 85 88 => A
17 1742500315 Syifa Mafisa Puteri 100 88 80 78 83 => A-
18 1742500331 Ahmad Ramadhana Ardhaniansyah Pratama 100 85 80 78 82 => A-
19 1742500356 Lamda Fietry Paradisiaca 100 85 80 78 82 => A-
20 1742500372 Zahra Humaeni Ramadhina 100 90 80 80 84 => A-
21 1742500406 Anisya Millenia Asmara 100 85 80 80 83 => A-
22 1742500414 Fauzan Aulia Amien 86 999 999 999 9 => -

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:30:56 | Page 5



23 1742500448 Nadia Herianisa 100 90 90 90 91 => A
24 1742500489 Arya Gusti Fadillah 100 85 80 78 82 => A-
25 1742500505 Choirul Anam 100 85 78 75 80 => A-
26 1742500513 Aprillia Amienni 100 85 85 85 87 => A
27 1742500539 Anggi Saputri 93 88 80 78 82 => A-
28 1742500562 Niken Septiamardani Suhenri Putri 100 90 85 88 89 => A
29 1742500570 Ziko Aditya Bangsawan 93 85 78 78 81 => A-
30 1742500596 Poppy Arisandy Dwiningtias 100 85 78 78 82 => A-
31 1742500620 Refika Afiina Aninnas 93 999 80 78 65 => B-
32 1742500638 Akmalu Ramadlan 100 85 85 85 87 => A
33 1742500653 Melati Kurnia Putri 93 80 80 80 81 => A-
34 1742500687 Verdi Afriadi Saputra 93 88 78 78 82 => A-
35 1742500703 Abby Fauzi Ramadhani 93 85 78 78 81 => A-
36 1742500711 Yunisavira Hidayanti 100 88 80 80 84 => A-
37 1742500745 Vilenta Ramadana Ovilia 100 85 90 88 89 => A
38 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto 93 88 88 85 87 => A
39 1742500794 Tri Mardianingsih 100 85 80 80 83 => A-
40 1742500802 Ahmad Fauzi 100 85 80 80 83 => A-
41 1742500828 Syahreza Malik Rizky 93 999 80 80 65 => B-
42 1742500851 Yoel Hamonangan Natama 100 85 80 78 82 => A-
43 1742500885 Fahriza Azizi 100 999 78 999 33 => -
44 1742500901 Ghoffary Hadi Ramadhan 93 88 85 88 88 => A
45 1742500927 Jesicca Natasya Fielda 100 85 80 80 83 => A-
46 1742500935 Bayu Sukma Ramadhan 79 85 78 78 80 => A-
47 1742500950 Regina Shavira 100 85 80 78 82 => A-
48 1742500976 Astri Wijayanti 100 85 80 80 83 => A-
49 1742501008 Dimas Arya Wicaksono 57 999 999 999 6 => -
50 1742501024 Kristanto Subekti 100 85 88 85 87 => A
51 1742501040 Fathiyah Khairani 100 85 85 80 85 => A
52 1742501073 Almuzadid Veryal 93 999 80 78 65 => B-
53 1742501081 Aroika Khoirunnisa 100 85 80 78 82 => A-
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